
K prodeji, Komerční prostory, 240 m2
Číslo inzerátu (ID): 4205822 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

6 480 060 Kč

Lokalita:
Teplice

Máme pro vás exkluzivní nabídku ke koupi - nájemní dům v
malebných Zabrušanech, který nejen nabízí okamžitý příjem z 5 již
pronajatých bytů, ale také skýtá možnost rozšíření o další bytové
jednotky z půdního prostoru. K domu náleží prostorná zahrada,
která poskytuje ideální prostor pro odpočinek a rekreaci. S
příslušnou zahradou a strategickou polohou u fotbalového a
dětského hřiště, je tato nemovitost ideální investicí. Nyní je čas
investovat do budoucnosti! Tato nemovitost kombinuje okamžitý
nájemní příjem s potenciálem budoucího růstu. Nezmeškejte
příležitost stát se součástí rozvíjejícího se a živého komunitního
prostoru v Zabrušanech! Pro více informací nás neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4205822
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 05.12.2023
ID zakázky v RK: 900856617
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 240 m2
Plocha pozemku: 923 m2
Užitná plocha: 240 m2
Kód zakázky: 856617

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jitka Gežová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


